Pietro Mancuso, iscritto all’Ordine dei Dottori 

Commercialisti ed Esperti Contabili di Catanzaro al numero 354, P.IVA 02586040798, 

con studio in Piazza Montenero I traversa 4, 88100 Catanzaro; 

2. Di approvare il compenso per l’incarico pari a € 4600, 00 (dico 

quattromilaseicentoeuro,00) secondo il preventivo economico presentato e ritenuto 

congruo; 

3. Di stabilire che l’incarico avrà durata dal 01/01/2025 al 31/12/2025; 

4. Di autorizzare il Presidente alla sottoscrizione del relativo contratto di incarico 

professionale e a tutti gli adempimenti amministrativi connessi;